
           COMUNE DI INVERIGO 

           REGIONE LOMBARDIA – PROVINCIA DI COMO 

 

 

TRASPORTO SCOLASTICO 

ANNO SCOLASTICO 2017/2018 
   

SCUOLA SECONDARIA 
       - ANDATA  - BUS UNICO - 

DAL 16 SETTEMBRE 

 

BUS - 1° GIRO -     
Fermata Orario 

  

Via Fornacetta  ( n. 2 fermate)                                                              7.15 

Via Fornacetta, 16                                                          7.16 

Via San Giovanni Bosco                                                7.20 

Via Piave                                                                          7.21 

Via Fontanelle                                                                                              7.22 

Scuola primaria Villa Romanò 7.23 

Incrocio via dei Romani / via Marconi                            7.24 

Via Prealpi                                                                        7.25 

Via Vittorio Veneto ( cartello bus di linea)                    7.27 

Mercato                                                                            7.30 

Comune Inverigo                                                                          7.31 

P.zza Ugo Foscolo 7.32 

Via al Gigante (pensilina – fermata parking Gerosa)   7.33 

Via Colombaia                                                                  7.34 

Via Sant’Ambrogio (angolo via Mandresca)                 7.35 

Scuola Secondaria 7.40 

 

BUS - 2° GIRO -   
Fermata Orario 

  

Piazza Chiesa Cremnago                                     7.50 

Via Roma (angolo via Montegrappa)                    7.52 

Bar Ritrovo                                                              7.54 

Scuola 8.00 

 



           COMUNE DI INVERIGO 

           REGIONE LOMBARDIA – PROVINCIA DI COMO 

 

SCUOLA SECONDARIA 
- RITORNO - 

 

BUS  N. 1  
Fermata Orario 

Scuola Secondaria 13.00 

Comune 13.04 

Via G.Cantore ( mercato – cartello scuolabus) 13.05 

Negozio Vogue 13.06 

Via Vittorio Veneto ( fermata bus di linea) 13.07 

Guiano – pensilina - 13.10 

Via V. Veneto, 24 (fronte negozio elettr. Galbiati) 13.13 

Via Prealpi 13.14 

Incrocio via dei Romani / via Marconi 13.15 

Scuola primaria Villa Romanò 13.16 

Via Fontanelle 13.17 

Via Piave 13.18 

Via San Giovanni Bosco 13.19 

Via Fornacetta 16 13.20 

Via Fornacetta (2 fermate)  13.22 

Carpanea, Via Magni  (parcheggio sterrato) 13.26 

 

BUS N. 2  
Fermata Orario 

Scuola Secondaria  13.00 

Cai Inverigo – via Rocchina 13.05 

Via Mandresca/angolo Via Sant’ Ambrogio 13.06 

Cremeria Coccodè ( pensilina) 13.07 

Via al Gigante/angolo Via Colombaia 13.08 

Simposio 13.10 

Semaforo Cremnago 13.12 

Incrocio via Alpetto angolo via Belvedere 13.13 

Piazza Chiesa Cremnago 13.14 

Via Roma (angolo via Montegrappa) 13.15 

Via Roma (fronte banca) 13.16 

Via Roma, 40 13.17 

Via Roma, 49 13.18 

Via Don Gnocchi - Bar 15 13.21 



           COMUNE DI INVERIGO 

           REGIONE LOMBARDIA – PROVINCIA DI COMO 

 

 

SCUOLA SECONDARIA 

-RIENTRI POMERIDIANI- 

INIZIO 18 SETTEMBRE 

 

BUS UNICO  - ore 16.30 – Lunedì e Mercoledì 
Fermata Orario 

Scuola Secondaria   16.30 

Cai Inverigo - via Rocchina 16.33 

Via S.Ambrogio (angolo via Mandresca) 16.35 

Via Colombaia ( angolo via al Gigante) 16.36 

Simposio 16.38 

Piazza Chiesa Cremnago 16.42 

Via Roma/angolo Via Montegrappa 16.43 

Bar Ritrovo 16.44 

Comune Inverigo 16.50 

Mercato – via G. Cantore  16.51 

Bar 15 16.53 

Chiesa Guiano 16.56 

Incrocio via dei Romani / via Marconi 17.00 

El. Villa Romanò 17.01 

Via Fontanelle 17.02 

Via Fornacetta 17.07 

Carpanea 17.12 

 


